



LIETUVOS MĖSINIŲ GALVIJŲ AUGINTOJŲ IR GERINTOJŲ ASOCIACIJA
 K. Donelaičio g.2, 44213 Kaunas, Atsiskaitomoji sąsk. LT224010043500291061
 Įm. kodas: 135149154, PVM mokėtojo kodas LT100005746518, el. paštas: asociacija@lmga.lt
 tinklapis: www.lmga.lt tel. 8 672 50221

LIETUVOS MĖSINIŲ GALVIJŲ AUGINTOJŲ IR GERINTOJŲ ASOCIACIJOS ANGUS VEISLĖS KLUBO 2022 -2023 M. VEIKLOS ATASKAITA

Lietuvos mėsinų galvijų augintojų ir gerintojų asociacijos Angusų veislės klubas (toliau – Klubas) yra Lietuvos mėsinų galvijų augintojų ir gerintojų asociacijos (toliau – LMGAGA) padalinys, veikiantis Lietuvos Respublikos teritorijoje ir atstovaujantis LMGAGA tikruosius ir asocijuotus narius, auginančius angus veislės mėsinus galvijus ir įstojusius į Klubą. Klubas kartu yra LMGAGA, pripažįsta bei įgyvendina savo veikloje visas su LMGAGA statusu susijusias jos teises bei laikosi nustatytų LMGAGA pareigų. Angus veislės klubas įsteigtas 2022-07-04 klubo veikloje dalyvauja 13 narių.

KLUBO TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR VEIKLOS SRITYS

Angusų veislės klubas rūpinasi angus veislės mėsinų galvijų propagavimu;
 Siekia nustatyti angus veislės veisimo programos tikslus;
 Įgyvendina angus veislės veisimo programą;
 Rengia ir dalyvauja ruošiant įvairius renginius, kuriuose propaguojama angus veislės mėsiniai galvijai, tame tarpe parodas, konkursus, seminarus, teorines konferencijas, profesines stažuotes;
 Rūpinasi angus klubo narių švietimu, jų teisių apsauga ir gynimu, angus klubo narių interesų tinkamu atstovavimu;
 Teikia pasiūlymus LMGAGA dėl rengiamų ir galiojančių įstatymų bei kitų teisės norminių aktų, teikia visokeriopą pagalbą ir skatina LMGAGA bendradarbiavimą su Lietuvos Respublikos viešosios valdžios ir vietos savivaldos institucijomis mėsinės galvijininkystės vystymo ir apsaugos srityje;
 LMGAGA veiklos apimtyje, kartu su Lietuvos valstybinėmis institucijomis ar organizacijomis ruošia ir dalyvauja įgyvendinant Respublikos programas, susijusias su mėsinės galvijininkystės veikla, ypatingą dėmesį skiria programoms, tiesiogiai susijusioms su angus mėsinų galvijų veislininkystės vystymu;
 Rūpinasi LMGAGA bendradarbiavimu su užsienio angus mėsinų galvijų veislės augintojais ir selekcininkais, užsienio angus veislės mėsinų galvijų augintojų organizacijomis, LMGAGA atstovavimu tarptautinėse mėsinų galvijų augintojų ir vystytųjų organizacijose;

.....

2022 -2023 M. KLUBO VALDYBĄ SUDARĖ:

1. Valdybos pirmininkas – Nerijus Zobernis
2. Raminta Freimanaitė
3. Gintautas Migonis
4. Vidmantas Rasimas
5. Aidyn Zulfijev

2023 m. balandžio 12d. vykusiam klubo narių visuotiniame susirinkime buvo išrinkta nauja valdyba, kuria sudaro:

Raminta Freimanaitė, Vidmantas Rasimas, Gintautas Migonis, Aidyn Zulfijev, Nerijus Zobernis

Taip pat patvirtinti klubo kandidatai į LMGAGA tarybą, jais tapo:

- 1. Ramintas Freimanaitė**
- 2. Vidmantas Rasimas**

ANGUS VEISLĖS KLUBO 2022 -2023 M. VEIKLOS ATASKAITA

Vyko vienas Angusų Klubo valdybos susirinkimas.

Klubas aktyviai dalyvavo LMGAGA organizuotose renginiuose.

Klubo nariai aktyviai dalyvavo VEISLINIŲ GYVŪNŲ GENETINĖS KOKYBĖS NUSTATYMO projekte.

ANGUS VEISLĖS KLUBO 2022 -2023 M. FINANSINĖ ATASKAITA

2023 metų ANGUS VEISLĖS KLUBO 2022 -2023 M. veiklos tikslai, uždaviniai ir planuojami atlikti darbai:

Tobulinti Angus veislės veisimo programą, aktyviai dalyvauti **VEISLINIŲ GYVŪNŲ GENETINĖS KOKYBĖS NUSTATYMO projekte, organizuoti renginius Angus veislės galvijų augintojams bei prisidėti prie LMGAGA organizuojamų renginių/parodų.**

LMGAGA Angus veislės klubo pirmininkas

Nerijus Zobernis